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Valmistelija Kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen 

 Raahen kaupunginhallitus on käsitellyt Raahen kaupungin 
arviointikertomuksen vuodelta 2021 kokouksessaan 22.8.2022 / §307. 
Kaupunginhallituksen päätöksessä velvoitetaan lautakunnat käsittelemään 
arviointikertomuksen ja antamaan syyskuun loppuun mennessä 
kaupunginhallitukselle/kaupunginvaltuustolle selvitykset siitä, mihin 
toimenpiteisiin toiminnasta vastaavat viranhaltijat ja tilivelvolliset ovat 
ryhtyneet arviointikertomuksen johdosta. 

Liitteet Raahen kaupungin arviointikertomus vuodelta 2021 
Selvitys vuoden 2021 arviointikertomuksen johdosta 
kehittämislautakunnan toimialalla tehdyistä toimenpiteistä 

Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys Kehittämislautakunta antaa kaupunginhallitukselle/kaupunginvaltuustolle 
liitteen mukaisen selvityksen arviointikertomuksen 2021 johdosta 
tehdyistä toimenpiteistä kehittämislautakunnan toimialalla. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

  Otteen oikeaksi todistaa   

 21.09.2022 

 Mia Kastelli 
toimistoassistentti
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 119 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 

 



 
 

 
Selvitys vuoden 2021 arviointikertomuksen johdosta kehittämislautakunnan 
toimialalla tehdyistä toimenpiteistä 
 
 

Elinvoimainen Raahen seutu 
 
Yhtenä Raahen kaupungin ja koko seutukunnan keskeisenä haasteena on ollut se, että yritysten 
määrän ja työpaikkojen positiivinen kehitys ei ole heijastunut myönteisenä väkiluvun kasvuna. 
Vuoden 2022 alkuvuoden osalta tässä on tapahtunut muutos, kun Raahen väkiluku on 
kehittynyt positiivisesti. 

Elinvoiman lisäämiseksi on käynnistetty tai jatkettu mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 

‐ Merituulivoimatoimijoiden kanssa käytävää vuoropuhelua on tiivistetty. 
‐ SSAB:n HYBRIT-hankkeen nopeuttamisen myötä on yhteistyötä SSAB:n kanssa lisätty (mm. 

asemakaava). 
‐ Yhteistyössä Raahen satama Oy:n kanssa on laadittu tiekartta sataman kehittämiseksi. 
‐ Raahen kaupunki ja Raahen seudun kehitys ovat edelleen vahvasti mukana niin 

kansallisessa kuin maakunnallisessa vetyekosysteemien rakentamistyössä. Raahen 
seudun kehitys koordinoi kansallista vetyverkostoa, jossa on mukana yli 50 toimijaa. 
Raahen seudun kehitys koordinoi myös Pohjois-Pohjanmaan vety-yhteistyötä. 

‐ Raahen keskustaan avatun Praati-palvelupisteen toimintaa on jatkettu ja kehitetty.  
‐ Kaavoitus selvitti osana maankäytön strategisen suunnitelman valmistelua mahdollisia 

teollisen mittaluokan vetytuotannon ja -varastoinnin alueita 

‐ Kehittämistyötä sekä Raahen että ylikunnallisen joukkoliikenteen osalta on jatkettu (mm. 
Raahe-Vihanti-Raahe yhteyden kilpailuttaminen ja käynnistäminen). 

 
Kaupunkien ja kuntien elinvoimaisuuden edistäminen on verkostomaista toimintaa niin 
kaupungin sisällä kuin myös alueellisesti sekä kansallisesti.  Raahen kaupungin sisäistä yhteistyötä 
on jatkettu strategisen maankäytön työryhmän toiminnan puitteissa. Strategisen maankäytön 
suunnitelma on tulossa valtuuston hyväksymiskäsittelyyn syksyllä 2022. Keskusta-alueen kaava 
on myös tulossa valtuuston hyväksymiskäsittelyyn syksyn 2022 aikana. 
 
 

Lapsiystävällinen Raahe 
 
Strategisena tavoitteena on ollut lapsiystävällisyyden toteuttaminen kehittämisen toimialan 
puitteissa. Näin myös tehtiin vuonna 2021 ja toimintaa on jatkettu samojen linjausten mukaisesti. 
Kehittämisen toimiala ei ole vastuussa arviointikertomuksessa mainitusta kylien palvelutasosta 
muilta kuin joukkoliikenteen osalta, jossa on saavutettu merkittävää palvelutason nostoa.  
 
Kehittämisen toimialan puitteissa on lapsiystävällisyyttä toteutettu esimerkiksi: 

‐ Lasten ja nuorten sekä lapsiperheiden huomioiminen osallistamisessa. 
‐ Yrittäjäkasvatusyhteistyö Koulutuskeskus Brahen ja Raahen lukion kanssa. 
‐ Erillinen nuorten yrittäjyyden lisäämiseen tähtäävä hanke. 
‐ Lapsiperheille suunnattu kaupunkimarkkinointi. 
‐ Työllisyyden kuntakokeilun yksi kohderyhmä on nuoret. 

 
  



 
 

 
 
Oudosti houkutteleva Raahe 
 
Raahen vetovoimatekijöistä viestimistä on tehostettu, erityisinä painopistealueina Pohjois-
Pohjanmaan ja Uudenmaan maakunnat. Markkinointitoimenpiteissä tavoitteena on ollut Raahen 
yleisen tunnettuuden parantaminen sekä asukashankinta ja uusien yritysten houkutteleminen 
alueelle. Kaikkiaan näissä pääosin sähköisen median kampanjoissa on ollut yhteensä noin 4,5 
miljoonaa näyttökertaa ja 36 000 klikkausta. 
 
Tämän lisäksi kaupunkimarkkinointi on suorittanut monikanavaisesti kesäajan 
kausimarkkinointia sekä tapahtumamarkkinointia. Toimenpiteet ovat Visit Raahen 
matkailumarkkinointia täydentäviä paikallista ja alueellista tunnettuuden parantamista sekä 
kaupungin kesätarjonnan esiintuomista. Visit Raahen turisti-info on organisoitu uudelleen Praatin 
yhteyteen. 
 
Kaupunkimarkkinointi on ollut myös mukana mahdollistamassa Susikoira Roi -elokuvan 
kuvauksia Raahessa kesällä 2022. Elokuvaa tullaan hyödyntämään kaupunkimarkkinoinnissa. 
 
Elinvoimamarkkinointi (tonttimarkkinointi) on organisoitu uudelleen ja vuoden 2022 alussa. Tätä 
varten on perustettu poikkihallinnollinen työryhmä ja toteutettu erillisiä 
markkinointitoimenpiteitä. 
 
Varsinaisten markkinointitoimenpiteiden lisäksi Raahen kaupungin markkinointi huolehtii myös 
kaupungin virallisista sosiaalisen median tileistä ympäri vuoden (myös viestinnällinen tehtävä). 
Niillä saatava näkyvyys on sekä orgaanista että erillisiin maksullisiin kampanjoihin perustuvaa, 
kohdennettua näkyvyyttä. 
 
Raahe on osallistunut vuoden 2022 alussa toteutettuun Seutukaupunkien vetovoimatutkimukseen. 
Yksi tutkimuksen huomioita oli, että kaupungin oma imago- ja brändityö nousee vetovoiman 
kannalta keskeisimmäksi tekijäksi, ja että kaupungin omalla aktiivisella viestinnällä on 
merkittävä vaikutus vetovoimaan eri näkökulmista. Ulkoisella pehmeällä vetovoimamittarilla 
mitattuna Raahe sijoittuu edelleen seutukaupunkien kärkikymmenikköön. 
 
 
Osaava Raahe 
 
Osaavan työvoiman varmistaminen on yksi Raahen kaupungin strateginen painopiste. 
Työllisyydenhoito siirtyi keväällä 2022 uusiin toimitiloihin. Työllisyyden kuntakokeilun toimintaa on 
kehitetty. Eri mittareilla mitattuna toiminta on ollut hyvää. 
 
Työvoiman saatavuutta pyritään edelleen vahvistamaan laaja-alaisella yhteistyöllä. Paikallista 
yritysten kanssa tehtävää yhteistyötä on jatkettu. Yritysten ja julkisen sektorin HR-verkosto- toimintaa 
on jatkettu. Yhteistyötä Koulutuskuntayhtymä Brahen kanssa on tiivistetty. Raahen kaupunki on 
myöntänyt lisämäärärahan uusille syksyllä 2022 käynnistettäville AMK-koulutuksille. 
Korkeakoulustrategian laadinta on käynnissä. 
 
 
  



 
 

Yksi yhteinen Raahe 
 
Osallistuvan budjetoinnin ensimmäinen kierros on toteutettu keväällä 2022. Budjetoinnin 
toteuttamiskäytäntöjä kehitetään edelleen. Yhtenä vaihtoehtona on kartoitettu sähköisten 
osallisuusalustojen hyödyntämistä. Sähköiset osallisuusalustat tarjoavat osallistuvan budjetoinnin 
lisäksi muitakin mahdollisuuksia kaupunkiorganisaation ja kaupungin asukkaiden väliseen 
vuorovaikutukseen ja osallistumiseen. 
 
Raahen kaupunkistrategian yhteydessä on kuultu eri tahoja mahdollisimman laajasti. Raahen 
kaupungin vuorovaikutussuunnitelman laadinta on aloitettu. Praatin toimintaa on kehitetty. 
Kaupungin palveluja on esitelty kuntalaisille Praatissa järjestetyssä Raahe tutuksi -tilaisuudessa, 
jossa paikalla oli kaupungin palveluista vastaavia henkilöitä. 
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